[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.07.2020 № 1809
Об отмене постановления Администрации

города Рубцовска Алтайского края от 10.07.2020
№ 1665 «Об утверждении состава комиссии по
постановке на учет граждан, испытывающих
потребность в древесине  для собственных нужд»
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 10.07.2020 № 1665  «Об утверждении состава комиссии по постановке на учет граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд» с момента его принятия.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить                           на  заместителя Главы Администрации города Рубцовска, курирующего деятельность  управления Администрации города Рубцовска по жилищно-коммунальному хозяйству и экологии.
Глава города Рубцовска                                                                     Д.З.Фельдман